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Warszawa, dnia 19 stycznia 2010 r.
   PRZEWODNICZĄCY




Krajowej Rady Radiofonii





i Telewizji


„Opera FM” Sp. z o.o.

Al. Waszyngtona 1
30-204 Kraków
POSTANOWIENIE Nr DK - 012/2010  

Na podstawie art. 113 ( 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), postanawiam z urzędu
sprostować 
oczywistą omyłkę zawartą w uzasadnieniu decyzji Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji Nr DK – 347/2009-2/034/K z dnia 10 grudnia 2009 roku, wydanej spółce „Opera FM” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, w ten sposób, że zamiast nieprawidłowego terminu do wniesienia opłaty wynikającej ze zmiany koncesji Nr 034/K/2009-R z dnia 8 maja 2009 roku – „9 lutego 2009 roku”, wpisać „9 lutego 2010 roku”.
U z a s a d n i e n i e
W dniu 10 grudnia 2009 roku Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji wydał spółce „Opera FM” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie decyzję Nr DK – 347/2009-2/034/K w sprawie zmiany koncesji Nr 034/K/2009-R z dnia 8 maja 2009 roku, polegającej na zmianie limitu reklam z 7% do 15% dziennego czasu nadawania programu.
Ww. decyzja zawiera oczywistą omyłkę, polegającą na podaniu w w uzasadnieniu decyzji nieprawidłowego terminu (9 luty 2009 roku) do wniesienia opłaty wynikającej ze zmiany koncesji Nr 034/K/2009-R z dnia 8 maja 2009 roku.

Prawidłowy termin do wniesienia opłaty wynikającej ze zmiany ww. koncesji to 9 luty 2010 roku.
W uzasadnieniu do decyzji Nr DK – 347/2009-2/034/K z dnia 10 grudnia 2009 roku został przedstawiony sposób wyliczenia opłaty koncesyjnej oraz wskazano opłatę koncesyjną stanowiącą wynik dokonanych obliczeń spełniający warunki określone w rozporządzeniu KRRiT z dnia 4 lutego 2000 roku w sprawie opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 12, poz. 153 z późn. zm.).
Wynik powyższych obliczeń jest prawidłowy i znalazł odzwierciedlenie w uzasadnieniu ww. decyzji, poprzez wskazanie do zapłaty kwoty 296.939 (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć) złotych.
Omyłka dotyczyła natomiast podania nieprawidłowego terminu do wniesienia opłaty wynikającej ze zmiany koncesji Nr 034/K/2009-R. Stanowi to oczywistą omyłkę, którą organ administracyjny może na żądanie strony lub z urzędu sprostować na podstawie art. 113 § 1 Kpa.
Wobec powyższego należało postanowić jak na wstępie.

Zgodnie z art. 113 § 3 oraz 141 § 2 oraz art. 127 § 3 w zw. z art. art. 144 Kodeksu postępowania administracyjnego stronie przysługuje prawo do złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy na niniejsze postanowienie, do Przewodniczącego KRRiT w terminie siedmiu dni od daty otrzymania niniejszego postanowienia.







 Witold Kołodziejski
Otrzymują:

1. „Opera FM” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie;

2. a/a.
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